
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 

 

 

 

 

 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 

N. di settore 5 del 04/02/2020 
 

N. generale 81 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17/2020 - TRASPORTO 
SCOLASTICO INI BUS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 

 

DETERMINA 
 

N. 116/  del 04/02/2020 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17/2020 - TRASPORTO SCOLASTICO INI BUS 

 

 

Il Funzionario Responsabile 
 

RICHIAMATA la proposta di determinazione n 116 del 04/02/2020; 

ACCERTATA che per la stessa, redatta in conformità alle norme di cui al Regolamento 
per l’adozione delle determinazioni adottato con atto di GC n. 92 dell’11/06/2009,  è 
stata acquisita attestazione di regolare istruttoria  del responsabile del procedimento, 
come da sottoscrizione nel relativo prospetto allegato; 
DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai 
sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000,   
PREMESSO: 

- Che la G.C. con atto n. 123/2015 ha proceduto a modificare l’organigramma ed il 
funzionigramma dell’Ente con le relative misure riorganizzative; 
- Che la G.C. con atto n. 3/2016 ha adottato provvedimenti riorganizzativi sulle 
competenze in materia di acquisizione di beni e servizi rimodulando il funzionigramma; 
- Che la materia della seguente determina rientra tra le competenze dell’Unità, giusto 
quanto disposto con gli atti innanzi richiamati; 
- Che con Decreto Sindacale prot. n. 8661 del 21/05/2019 è stato conferito al Dott. 
Michele Guastaferro incarico di posizione organizzativa “suap, servizi demografici, 
gestione impianti sportivi “ 
RICHIAMATA la determina n. 24 del 08/10/2019 con la quale è stato affidato alla Ini 
Bus di Ini Gaetano  Co SAS con sede in Marano di Napoli alla Via San Rocco 118, P.IVA 
0534690637 , il servizio di trasporto scolastico per il periodo ottobre-gennaio per n. 60 
corse per 4 scuolabus; 
RILEVATO che la società incaricata hanno chiesto, per la prestazione effettuata, la 
liquidazione della fattura emessa in formato elettronico n. 17 del 03/02/2020 per € 

41.976,00, compreso iva; 
VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione di quanto richiesto dalla Ini Bus , 
precisando che la spesa è già stata impegnata al capitolo 65402 (Codice Siope 
1.03.02.15.002) imp. 673/0/2019 per € 34.280,40 ed imp. 66/0/2020 per € 7.695,60 
– CIG Z7A2A04730; 
ACCERTATA la regolare esecuzione del servizio dal 14 ottobre 2019 al 22 gennaio 
2020; 
VISTI: 

-lo Statuto comunale; 
-il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
locali” e successive modifiche ed integrazioni; 



-il Regolamento per l’adozione delle determinazioni, approvato con delibera di G.C. n. 
92 dell’11/06/2009; 
 

DETERMINA 

 
 Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente richiamati 
e riportati di: 
 - liquidare alla Ini Bus di Ini Gaetano  Co SAS con sede in Marano di Napoli alla 
Via San Rocco 118, P.IVA 0534690637 l’importo stabilito di €38.160,00  oltre IVA 
10% per € 3.816,00 a saldo della indicata fattura; 
  
 - precisare che la spesa trova la sua imputazione contabile sul capitolo di spesa 
65402 (Codice Siope 1.03.02.15.002) imp. 673/0/2019 per € 34.280,40 ed imp. 
66/0/2020 per € 7.695,60 – CIG Z7A2A04730; 

 
- di autorizzare il funzionario responsabile del Servizio finanziario a provvedere alla 
corretta imputazione della spesa ai sensi di quanto previsto dal D.lgs. 118/2011; 
 
- precisare altresì che si procederà a liquidare l’importo dovuto alla Ini BUS accredito 
sul CC Bancario dedicato indicato; 
 
- trasmettere copia della presente all’ufficio finanziario per  gli adempimenti di cui 
all’art. 184, commi 3 e 4 del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Michele Guastaferro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI 

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009) 

 

 

 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI 

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000 

        

Sant’Agnello,                    

 

Il Funzionario Responsabile 
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Michele Guastaferro 
 
 

 
 

Dati di sintesi relativi alla determina N.  /  

 
 CODICE SIOPE                         

 CODICE CIG                             

 CODICE CUP                             

 DURC da acquisire 

 DURC rilasciato in data              

Dati contabili 

 CONTO DEDICATO                  

 CRONOPROGRAMMA ART. 9 D.L. 78/09      

 

 ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI 

 

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale 

 

 Pubblicato sul sito 

 Inserito nel programma annuale degli incarichi 

 

Il Funzionario Responsabile 
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Michele Guastaferro 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente. 

Il Funzionario Responsabile 
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Michele Guastaferro 

                                           

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GUASTAFERRO MICHELE;1;34357355008808440709526202278201004563



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.5 del 04/02/2020

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PERIODO OTTOBRE 2019  /GENNAIO 2020 TRATTATIVA
MEPA N. 1054389

DETERMINA SER. DEM. E CONTENZIOSO NR. 20 DEL 26/08/2019Atto Amministrativo:
Ini BUS di Ini Gaetano & C. sasBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 654022019

34.280,40Importo:27/08/2019Data:2019 637/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

8010829936C.I.G.:

PRESTAZIONI DI SERVIZI - TRASPORTO SCOLASTICO

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PERIODO OTTOBRE 2019  /GENNAIO 2020 TRATTATIVA
MEPA N. 1054389

DETERMINA SER. DEM. E CONTENZIOSO NR. 20 DEL 26/08/2019Atto Amministrativo:
Ini BUS di Ini Gaetano & C. sasBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0024.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 654022020

7.695,60Importo:08/10/2019Data:2020 66/0Impegno di spesa2020ESERCIZIO:

8010829936C.I.G.:

PRESTAZIONI DI SERVIZI - TRASPORTO SCOLASTICO

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Mariano Aversa

 SANT'AGNELLO li, 06/02/2020



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Visti

116

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17/2020 - TRASPORTO SCOLASTICO INI BUS

2020

Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Nr. adozione settore: 5 Nr. adozione generale: 81
04/02/2020Data adozione:

06/02/2020Data

Visto Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

AVERSA MARIANO;1;124440083038283166821888732729190035495



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 
 
 
 
 
 
 SETTORE SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA 
 DETERMINA NUM.GEN. 81 DEL 04/02/2020 

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17/2020 - TRASPORTO SCOLASTICO INI BUS 
 
 
Cron. A. P. 137 

 

C E R T I F I C A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 

06/02/2020 per  rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 21/02/2020. 

 

       Sant’Agnello, 06/02/2020. 

 

IL  RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO 

       

       Rag. Carmela Coppola 

 

   

                                           

 


